



ADMINISTRATION OF DAMAN & DIU (U.T.)
OFFICE OF THE PRINCIPAL
GOVERNMENT ENGINEERING COLLEGE
VARKUND, DAMAN -396210



Approved by AICTE, NEW DELHI & Affiliated to GUJARAT TECHNOLOGICAL UNIVERSITY, AHMEDABAD.

No7.0-TRG-GEC/DRGEEADMISSION/2022-23/608

Dated: 15/09/2022

To,

The State Information Officer,
N.I.C Secretariat,
Administration of Daman & Diu,
Moti Daman – 396 220.

Sub: Publication of Advertisement for Admission Notice of Degree Engineering (H.Sc. based) at Government Engineering College, under U.T. Administration of Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu for the academic year 2022-23

Sir/ Madam,

Please find enclosed herewith a Publication of Admission Notice of Degree Engineering (H.Sc. based) at Government Engineering College, Daman under U.T. Administration of Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu for the academic year 2022-23

Therefore, you are kindly requested to upload the said admission notice on the official website of U.T. Administration of Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu at the earliest
Encl. As above.

Yours faithfully,

(Dr. Avinash R. Chaudhari)

Principal,

Government Engineering College, Daman

Copy to:

- 1) The state information officer, District informatics center, Ground Floor, Collectorate, Diu-362520
- 2) The state information officer, Department of Information Technology, 207,208 Second floor, Secretariat, 66KVA Road, Amli, Silvassa-396230



U.T. Administration of Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu
Office of the Director
Department of Higher & Technical Education
Vidhyut Bhavan, Kachigam Nani Daman-396210

Phone:7096777142 Email-Id: dept-htedu-dd@daman.nic.in Website: www.dhtednhdd.in
No7.0-TRG-GEC/DRGEEADMISSION/2022-23/607 Dated:15/09/2022

Re-Advertisement
(DEGREE ENGINEERING COURSES)

Online or offline (Hard Copy) Applications for Admission of BE in Civil Engg., Mechanical Engg., Electrical Engg., Computer Engg. and Biomedical Engg. for the Academic year 2022-23 are invited from 16/09/2022 to 23/09/2022. Candidate seeking admission to the above courses must have obtain at least 45% marks (40% in case of candidates belonging to reserved category) in H.S.C. (Science Stream) from the recognized Board. The detailed Prospectus can be downloaded from the institute website www.dhtednhdd.in

--sd--

(Shivam Teotia)

Director

(Higher & Technical Educational)



दादरा अने नगर हवेली अने दमण

अने दीव प्रशासन (यू.टी.)

डिरेक्टर (नियामक) कचेरी

हायर अने टेकनिकल एज्युकेशन विभाग

विद्युत भवन कचीगाम नानी दमण 396210

Phone:7096777142 Email-Id: dept-htedu-dd@daman.nic.in Website :www.dhtednhdd.in

7.0-TRG-GEC/ADMISSION/2022-23/607 दिनांक: १५/०९/२०२२
री-एडवर्टाईजमेंट
(डिग्री एन्जिनियरिंगना अभ्यासक्रमो माटे)

शैक्षणिक वर्ष २०२२-२३ माटे डिग्री एन्जि.मां (बीई / बीटेक) मां सिविल एन्जि, मिडेनिकल एन्जि, इलेक्ट्रिकल एन्जि, कम्प्युटर एन्जि. अने बायो-मेडिकल एन्जि. मां प्रवेश माटे ऑनलाईन अर्ज्जो १६/०९/२०२२ थी २३/०९/२०२२ सुधी आमंत्रित छे. ऊपर ना अभ्यासक्रमोमां प्रवेश मेणववा मांगता उमेदवारो मान्य बोर्ड तरकथी अथ.अस.सी (विज्ञान प्रवाह) मां ओछामां ओछा ४५) %अनामत वर्गना उमेदवारोना डिस्सामां(40 %) मेणववो आवश्यक छे. विगतवार प्रॉस्पेक्टसने अधिकारीक वेबसाईट परथी डाउनलोड करी शकय छे: www.dhtednhdd.in

- अस. डी -

शिवम तेवतिया

डिरेक्टर (नियामक)

हायर अने टेकनिकल एज्युकेशन विभाग



दादरा नगर हवेली और दमन एवं

दीव प्रशासन (यू.टी.)

डायरेक्टर(निदेशक) का कार्यालय

हायर एंड टेक्निकल एजुकेशन विभाग

विद्युत भवन कचिगाम नानी दमन ३९६२१०

Phone:7096777142 Email-Id: dept-htedu-dd@daman.nic.in Website: www.dhtednhdd.in

7.0-TRG-GEC/ADMISSION/2022-23/607 दिनांक: १५/०९/२०२२
री-एडवर्टाईजमेंट
(डिग्री इंजीनियरिंग के अभ्यासक्रमों के लिए)

शैक्षणिक वर्ष २०२२-२३ के लिए डिग्री इंजीनियरिंग में (बीई / बीटेक) सिविल इंजीनियरिंग, मैकेनिकल इंजीनियरिंग, इलेक्ट्रिकल इंजीनियरिंग, कंप्यूटर इंजीनियरिंग एवं बायो-मेडिकल इंजीनियरिंग में प्रवेश के लिए ऑनलाइन आवेदन १६/०९/२०२२ से २३/०९/२०२२ तक आमंत्रित किए गए हैं। ऊपर के अभ्यासक्रमों में प्रवेश लेने वाले उमीदवारों को मान्यता प्राप्त बोर्ड द्वारा एचएससी (विज्ञान स्ट्रीम) में कम से कम ४५% (४०% आरक्षित वर्गोंके उमीदवारों के मामले में) होने चाहिये। विस्तृत प्रॉस्पेक्टस आधिकारिक वेबसाइट से डाउनलोड किया जा सकता है : www.dhtednhdd.in

- एसडी -

शिवम तेवतिया

डायरेक्टर (निदेशक)

हायर एंड टेक्निकल एजुकेशन विभाग